ÍEGUNDO REGINATTO, Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, Estado do RioVALCI

Grande do Su

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de suas atribuições legais, sanciona

a seguinte Lei:

Art. l.° Fica, o Poder Executivo, autorizado a suplementar a dotação orçamentária do Poder

Legislativo, no valor de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais), dando recursos nos seguintes órgãos
e rubricas:

Câmara Municipal de Vereadores:

01.031.1101.1001 - Aquisição de Equipamentos e material permanente

44.90.52.000000000 - Equipamento e material permanente R$ 10.000,00

01.031.1103.2002 - Manutenção dos serviços da Câmara Municipal